



INFORMACJA DODATKOWA DO RAPORTU OKRESOWEGO ZA I KWARTAŁ 2007

I. Zasady rachunkowości

1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego na dzień 31 marca 2007 r. są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości z późniejszymi zmianami. Zapisy księgowe prowadzone są według zasady kosztu historycznego. Jednostka nie dokonała żadnych korekt, które odzwierciedlałyby wpływ inflacji na poszczególne pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat metodą kalkulacyjną.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Stosowane zasady wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego są następujące:

Wartości niematerialne i prawne stanowią: prawa autorskie, know how, oprogramowanie komputerów, licencje. Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia. W bilansie prezentowane są w cenie nabycia pomniejszonej o dokonane umorzenie przy użyciu metody liniowej przez okres ich ekonomicznej użyteczności. Roczne stawki amortyzacyjne stosowane w Spółce kształtują się następująco:

- know how	20%
- prawa autorskie	20-50%
- oprogramowanie	20-50%
- licencje	20-550%

Rzeczowe aktywa trwałe stanowią środki trwałe wycenione według cen nabycia. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych dokonywane są według metody liniowej. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. Roczne stawki amortyzacyjne stosowane w Spółce kształtują się następująco:

- maszyny i urządzenia	3% - 60%
- środki transportu	20%
- pozostałe środki trwałe	10% - 30%

Środki trwałe w budowie dotyczą poniesionych nakładów na zakup sprzętu komputerowego, który do dnia bilansowego nie został przekazany do użytkowania.

Środki trwałe prezentowane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Na każdy dzień bilansowy Spółka dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwana danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu.

Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Spółki w momencie, gdy Spółka staje się stroną wiążącej umowy.

Zapasy rzeczowych składników majątku obrotowego stanowią towary. Towary wyceniane są według ceny nabycia.

Należności wyrażone w walucie polskiej wykazane są w wartości ustalonej przy ich powstaniu. Zgodnie z zapisem z Zakładowym Planie Kont Spółka nie nalicza na dzień bilansowy odsetek za zwłokę od należności przeterminowanych. Spółka dokonuje odpisów aktualizujących należności od kontrahentów zalegających na dzień bilansowy z zapłatą, jeśli ocena ich sytuacji gospodarczej i finansowej wskazuje, że spłata należności nie jest prawdopodobna w najbliższym czasie. Odpisy dokonywane są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W bilansie należności wykazane są w wartości netto tj. pomniejszone o odpisy aktualizujące należności. Należności w walutach obcych przeliczane są w momencie powstania na złote według kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień powstania należności. Na dzień bilansowy należności w walutach obcych wyceniane są według kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Pożyczki udzielone wyceniane są na dzień bilansowy według skorygowanej ceny nabycia lub w przypadku braku istotnych różnic w kwocie wymagającej zapłaty. Odsetki od pożyczek udzielonych zaliczane są do przychodów finansowych.

Środki pieniężne obejmują pieniądze w gotówce oraz na rachunkach bankowych. Środki pieniężne wykazywane są według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych środki pieniężne wyceniane są na dzień bilansowy według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Wpływy i rozchody środków pieniężnych na rachunkach bankowych w ciągu roku wyceniane są według kursów kupna i sprzedaży banku, z którego usług korzysta jednostka.

Rozliczenia międzyokresowe obejmują koszty dotyczące przyszłych okresów oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów stanowią ściśle oznaczone świadczenia przyjęte przez Spółkę, nie stanowiące jeszcze zobowiązania. Rozliczenia międzyokresowe przychodów stanowią otrzymane lub należne środki od kontrahentów na poczet przyszłych świadczeń.

Spółka tworzy rezerwy lub aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z powstaniem przejściowych różnic pomiędzy wykazywaną w księgach

rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową.

Kapitał własny stanowią kapitały tworzone zgodnie z obowiązującym prawem i statutem Spółki. Kapitał zakładowy wykazany jest w wysokości nominalnej, zgodnej ze statutem Spółki oraz wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz nadwyżki wartości emisji nad wartość nominalną emitowanych akcji.

Zobowiązania w ciągu roku ujmowane są według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty tj. łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłaty na ten dzień. Kredyty wyceniane są w momencie powstania według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wyceniane są po skorygowanej cenie nabycia lub w przypadku braku istotnych różnic w kwocie wymagającej zapłaty. Odsetki od kredytów zaliczone są do kosztów finansowych. Zobowiązania w walutach obcych przeliczane są w momencie powstania na złote według obowiązującego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień powstania zobowiązania. Na dzień bilansowy zobowiązania wyrażone w walutach obcych wyceniane są według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Przychody ze sprzedaży towarów i usług stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług.

Koszty sprzedanych produktów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie wytworzenia lub w cenie nabycia.

Koszty sprzedaży obejmują koszty marketingu, promocji oraz reklamy spółki.

Koszty ogólnego zarządu stanowią koszty funkcjonowania spółki, a w szczególności: koszty zarządu oraz koszty ponoszone na potrzeby całej spółki.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne. W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne.

Przychody finansowe obejmują przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe. Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych. W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo.

Obowiązkowym obciążeniem wyniku finansowego jest podatek dochodowy od osób prawnych ustalony w wysokości 19% zysku brutto skorygowanego o przychody nie podlegające opodatkowaniu oraz koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów, skorygowany o zmianę stanu rezerwy oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

W stosunku do okresów wcześniejszych nie wystąpiły zmiany sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego.

2. Należności krótkoterminowe zostały wykazane w bilansie w kwocie netto po pomniejszeniu o dokonane odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych w wysokości 57 tys. zł.

3. Obowiązkowym obciążeniem wyniku finansowego jest podatek dochodowy od osób prawnych skorygowany o zmianę stanu rezerwy w wysokości 19 tys. zł oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 8 tys. zł.

4. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR w okresie objętym sprawozdaniem finansowym:

- do przeliczenia danych bilansu na dzień 31.03.2007 - 3,8695
- do przeliczenia danych rachunku zysków i strat przyjęto kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie sprawozdawczym - 3,9063

5. W raporcie kwartalnym nie wypełniono rubryk prezentujących dane porównywalne za analogiczny okres 2006 roku ponieważ w poprzednich latach nie sporządzano śródrocznych sprawozdań finansowych.

II. Dodatkowe noty objaśniające.

1) opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Wyniki finansowe

W pierwszym kwartale 2007 roku Gadu-Gadu S.A. osiągnęło przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w wysokości 4 143 tys. zł. Zysk netto Spółki w I kwartale 2007 wyniósł 1 872 tys. zł.

Wprowadzenie akcji Spółki do obrotu na GPW

23 lutego odbyło się pierwsze notowanie akcji Gadu-Gadu S.A. na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. W wyniku zrealizowania pierwszej publicznej emisji akcji Spółki, Spółka pozyskała 74,3 mln zł.

Start Biura Reklamy Gadu-Gadu

Z dniem 1 stycznia 2007 Spółka rozpoczęła obsługę reklamodawców, sprzedaż przestrzeni i czasu reklamowego bezpośrednio za pośrednictwem własnego Biura Reklamy Spółki.

Rozwój medialnego projektu Gadu Radio

Na koniec pierwszego kwartału 2007 Spółka zwiększyła liczbę kanałów muzycznych w Gadu Radio z 11 do 15 kanałów. Dzienna liczba słuchaczy Gadu Radio wzrosła z 150 000 do przeszło 250 000. Tygodniowa słuchalność Gadu Radio wzrosła w ciągu I kwartału 2007 z 350 000 do przeszło 500 000 słuchaczy tygodniowo.

Start serwisu społecznościowego MojaGeneracja.pl

W połowie lutego 2007 Spółka wprowadziła na rynek nową odsłonę portalu społeczności użytkowników Gadu-Gadu. Serwis Mojageneracja.pl zastąpił rozwijany od 2005 roku serwis Generacja.Gadu-Gadu.pl.

Po wprowadzeniu nowego serwisu Spółka zanotowała skokowy wzrost liczby użytkowników portalu społecznościowego MojaGeneracja.pl, który w miesiącu marcu 2007 roku, wg danych z badania gemiusTraffic prowadzonego przez Gemius S.A. zanotował 1 567 tys. użytkowników w stosunku do 774 tys. użytkowników poprzedniej wersji serwisu na koniec grudnia 2006.

W ramach funkcjonalności oferowanych przez MojaGeneracja.pl użytkownicy serwisu mogą m.in. korzystać z: blogów, galerii zdjęć, grup dyskusyjnych, komentować blogi i grupy dyskusyjne.

2) opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na wynik finansowy Spółka opublikowała w raportach bieżących.

3) objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Spółka większość przychodów generuje ze sprzedaży oferowanych przez Spółkę usług reklamowych. Rynek reklamowy cechuje sezonowość. Historycznie okresy II i IV kwartału są okresami zwiększonego popytu ze strony rynku na usługi reklamowe. W okresie I i III kwartału przychody reklamowe plasują się historycznie na niższym poziomie. Spółka stara się niwelować efekt sezonowości wprowadzając do oferty nowe usługi reklamowe i rozwijając bezpośredni system sprzedaży w oparciu o Biuro Reklamy Spółki.

4) informacja dotyczącą emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W I kwartale 2007 Spółka przeprowadziła emisję 3 708 611 akcji zwykłych na okaziciela serii C. Emisje zostały przeprowadzone przez Zarząd Spółki za pośrednictwem oferty publicznej. Wartość nominalna akcji serii C wynosi 0,1 zł zaś cena emisyjna wyniosła 21 zł. W wyniku emisji akcji serii C Spółka pozyskała 77,9 mln zł. Koszty emisji akcji wyniosły łącznie 3,62 mln zł.

5) informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W okresie pierwszego kwartału 2007 Spółka nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy.

6) wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie miały miejsca zdarzenia, które w znaczący sposób mogą wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.

7) informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

W okresie pierwszego kwartału 2007 nie wystąpiły.